dall'Ufficio Tecnico del Servizio Ambiente, Verde e Igiene Urbana – P.O. Interventi sul 

verde e alberature, per la realizzazione del “Servizio di valutazione di stabilita' 

patrimonio arboreo – anni 2025 e 2026 (VP713)”, prevedente una spesa pari ad 

Euro 133.901,40 (I.V.A. compresa) ed una durata di 242 (duecentoquarantadue) 

giorni naturali e consecutivi;

visto il Documento di valutazione dei rischi, allegato “G - DUVRI” alla surrichiamata 

determinazione dirigenziale n. 2155/2025 e redatto ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs n. 

81 del 09 aprile 2008, con il quale, per le attivita' lavorative previste nel servizio di

[...]

degli impegni di spesa, ed all'approvazione del quadro economico di spesa prevista, 

pari ad Euro 133.836,14 (I.V.A. Compresa);

atteso che:
- per l'affidamento in oggetto il CIG verra' richiesto a seguito dell'esecutivita' del 
presente atto;
- la durata dell’appalto in parola e' progettualmente prevista in 242 
(duecentoquarantadue) giorni naturali e consecutivi decorrente dalla data del 
verbale di consegna del servizio;

- con il presente atto si provvede ad impegnare a bilancio gli importi dovuti, per 
incentivi al personale e fondo innovazione, giusto “Regolamento per la ripartizione